
 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Комисия за защита на потребителите 

 

_________________________________________________________________ 

 

З А П О В Е Д 

№1057 

София, 29.11.2023 г. 

 

На основание чл. 8, ал. 1 и ал. 2, т. 5 и т. 9 от Устройствения правилник на 

Комисията за защита на потребителите към министъра на икономиката и индустрията и на 

нейната администрация и § 2, ал. 5 от допълнителните разпоредби на Закона за 

противодействие на корупцията (ЗПК) и чл. 11, ал. 1, т. 2 и ал. 2 от Наредбата за 

организацията и реда за извършване на проверка на декларациите и за установяване на 

конфликт на интереси 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Назначавам комисия в състав: 

 

Председател – Христо Трендафилов – директор на дирекция ЗППР; 

Членове: Таня Патрикова – началник отдел ОКБС към главна дирекция „Контрол на 

пазара“; 

- Силвана Якова – главен юрисконсулт в дирекция ПДАОЧР; 

- Петя Пищронова – главен експерт в дирекция ПДАОЧР; 

- Янка Стоянова – старши юрисконсулт в дирекция ЗППР; 

резервен член - Бранислава Недялкова - главен експерт отдел ОКБС към главна дирекция 

„Контрол на пазара“, 

която да извършва проверката на декларациите по чл. 49, ал. 1 от Закона за 

противодействие на корупцията.  

 

2. На основание чл. 10 от Наредбата за организацията и реда за извършване на 

проверка на декларациите и за установяване конфликт на интереси, утвърждавам 

Вътрешни правила за дейността на Комисията за защита на потребителите по прилагането 

на Закона за противодействие на корупцията, включително за работата на комисията, за 

воденето на регистъра на декларациите, за съхраняването и унищожаването на 

декларациите и за обработването на данните от тях.  



3. Вътрешните правила за дейността на Комисията за защита на потребителите по 

прилагането на Закона за противодействие на корупцията да бъдат поставени на 

електронната страница на КЗП - https://kzp.bg/antikorupcionna-deynost. 

 

4. Комисията по т. 1 от настоящата заповед да организира създаването, публикуването 

и поддържането на официалната страница на КЗП на публичните регистри по чл. 5 от 

Вътрешните правила. 

 
5. С настоящата Заповед отменям заповед №711/18.07.2023г., както и Вътрешните 

правила за дейността на Комисията за защита на потребителите по прилагането на Закона 

за противодействие на корупцията и за отнемане на незаконно придобитото имущество 

(ЗПКОНПИ), утвърдени със заповед №711/18.07.2023 г. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на посочените в нея служители за 

сведение и изпълнение.  

Контролът по изпълнение на заповедта възлагам на главния секретар на  КЗП. 

 

 

СТОИЛ АЛИПИЕВ (п) 

Председател на Комисията за защита на потребителите 

 

 

 

 

  

https://kzp.bg/antikorupcionna-deynost

